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XVIII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2019" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
30-31.03.2019., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 14 Ženski/F, 200m Mešovito/Medley Otvoreno/Open
30.03.2019 - 14:13 Rezultati Kvalifikacije/Prelim
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 2:18.41 Amina KAJTAZ ORMO Rijeka (CRO) 16.03.2019
Nezvanični BiH BCDE:-16 2:22.21 Branka VRANJEŠ 22ABL Lamia (GRE) 11.08.2013
Nezvanični BiH - 14 2:28.42 Hena MEŠIĆ BIH Košice (SVK) 11.12.2016
Nezvanični BiH - 12 2:31.04 Andrea TODOROVIĆ 22ABL Rijeka (CRO) 09.06.2013
Nezvanični BiH E:-10 2:44.40 Iman AVDIĆ STSA Sarajevo (BiH) 14.10.2017

Gwangyu S.Korea 2019 (A) : 2:13.03  /  Gwangyu S.Korea 2019 (B) : 2:17.69

Bodova: FINA 2018

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Anja CREVAR 19 Dinamo, PA 2:24.78 661 A Q
100m: 1:07.95 1:07.95 200m: 2:24.78 1:16.83

2. Hena MEŠIĆ 17 Sport Time, SA 2:31.10 581 A Q
100m: 1:10.52 1:10.52 200m: 2:31.10 1:20.58

3. Mina KALJEVIĆ 14 11.April, BG 2:34.90 539 C Q
100m: 1:13.05 1:13.05 200m: 2:34.90 1:21.85

4. Mia TANOVIĆ 14 Sprint, TU 2:37.76 510 C Q
100m: 1:16.06 1:16.06 200m: 2:37.76 1:21.70

5. Tarin HUSIĆ 18 Sport Time, SA 2:37.81 510 A Q
100m: 1:17.01 1:17.01 200m: 2:37.81 1:20.80

6. Mila HRUSTIĆ 15 Sprint, TU 2:39.30 496 B Q
100m: 1:17.25 1:17.25 200m: 2:39.30 1:22.05

7. Lamija ČAUŠEVIĆ 12 Sport Time, SA 2:42.09 471 D Q
100m: 1:17.00 1:17.00 200m: 2:42.09 1:25.09

8. Hana MAHMUTOVIĆ 15 Sport Time, SA 2:43.65 457 B Q
100m: 1:15.97 1:15.97 200m: 2:43.65 1:27.68

9. Elma AVDIBEGOVIĆ 16 GKVS SA, SA 2:43.74 456 B Q
100m: 1:18.02 1:18.02 200m: 2:43.74 1:25.72

10. Adna BOROVAC 19 Bosna, SA 2:46.77 432 A R
100m: 1:18.52 1:18.52 200m: 2:46.77 1:28.25

11. Sara SAMARDŽIĆ 14 GKVS SA, SA 2:48.47 419 C Q
100m: 1:22.21 1:22.21 200m: 2:48.47 1:26.26

12. Aiša HUREMOVIĆ 13 GKVS SA, SA 2:52.45 391 C Q
100m: 1:22.56 1:22.56 200m: 2:52.45 1:29.89

13. Lana MURATAGIĆ 12 GKVS SA, SA 3:01.56 335 D R
100m: 1:30.89 1:30.89 200m: 3:01.56 1:30.67

14. Nejra VOLJEVICA 13 Sharks, SA 3:04.25 320 C R
100m: 1:28.01 1:28.01 200m: 3:04.25 1:36.24

15. Margita LATINOVIĆ PEJOVIĆ 11 Sport Time, SA 3:04.42 319 D R
100m: 1:33.19 1:33.19 200m: 3:04.42 1:31.23

16. Ana FARAC 14 Korčul. PK, KO 3:11.27 286 C
100m: 1:40.52 1:40.52 200m: 3:11.27 1:30.75

17. Paula BLITVIĆ 14 Korčul. PK, KO 3:12.42 281 C
100m: 1:42.33 1:42.33 200m: 3:12.42 1:30.09

18. Alka LULIĆ 12 Marsonia, SB 3:17.40 260 D
100m: 1:34.87 1:34.87 200m: 3:17.40 1:42.53
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XVIII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2019" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
30-31.03.2019., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 14, Ženski/F, 200m Mešovito/Medley, Kvalifikacije/Prelim, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

19. Luna ROZIĆ 13 Orka, MO 3:25.44 231 C
100m: 1:37.12 1:37.12 200m: 3:25.44 1:48.32

20. Ajša SARVAN 11 Aqua, SA 3:35.98 199 D
100m: 3:36.20 3:36.20 200m: 3:35.98

21. Ella OKOVIĆ 10 Sharks, SA 3:39.58 189 E
100m: 1:45.33 1:45.33 200m: 3:39.58 1:54.25

22. Ilma JOUARA 10 Sharks, SA 3:41.89 183 E
100m: 1:51.13 1:51.13 200m: 3:41.89 1:50.76

DNS Lucija JAKOVLJEVIĆ 12 Orka, MO D
DNS Elena JURKOVIĆ 13 Orka, MO C

B: 15 i 16 godina / 15 and  16 years

1. Mila HRUSTIĆ 15 Sprint, TU 2:39.30 496 B Q
100m: 1:17.25 1:17.25 200m: 2:39.30 1:22.05

2. Hana MAHMUTOVIĆ 15 Sport Time, SA 2:43.65 457 B Q
100m: 1:15.97 1:15.97 200m: 2:43.65 1:27.68

3. Elma AVDIBEGOVIĆ 16 GKVS SA, SA 2:43.74 456 B Q
100m: 1:18.02 1:18.02 200m: 2:43.74 1:25.72

C: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Mina KALJEVIĆ 14 11.April, BG 2:34.90 539 C Q
100m: 1:13.05 1:13.05 200m: 2:34.90 1:21.85

2. Mia TANOVIĆ 14 Sprint, TU 2:37.76 510 C Q
100m: 1:16.06 1:16.06 200m: 2:37.76 1:21.70

3. Sara SAMARDŽIĆ 14 GKVS SA, SA 2:48.47 419 C Q
100m: 1:22.21 1:22.21 200m: 2:48.47 1:26.26

4. Aiša HUREMOVIĆ 13 GKVS SA, SA 2:52.45 391 C Q
100m: 1:22.56 1:22.56 200m: 2:52.45 1:29.89

5. Nejra VOLJEVICA 13 Sharks, SA 3:04.25 320 C R
100m: 1:28.01 1:28.01 200m: 3:04.25 1:36.24

6. Ana FARAC 14 Korčul. PK, KO 3:11.27 286 C
100m: 1:40.52 1:40.52 200m: 3:11.27 1:30.75

7. Paula BLITVIĆ 14 Korčul. PK, KO 3:12.42 281 C
100m: 1:42.33 1:42.33 200m: 3:12.42 1:30.09

8. Luna ROZIĆ 13 Orka, MO 3:25.44 231 C
100m: 1:37.12 1:37.12 200m: 3:25.44 1:48.32

DNS Elena JURKOVIĆ 13 Orka, MO C
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